КРАНОСДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2013года                               № 159                          село Михайловское

  Об установлении размеров земельных участков,

 предоставляемых гражданам, имеющих трех и

 более детей, для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства на территории Михайловского сельского поселения Северского района

В соответствии со статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Михайловского сельского поселения Северского района, Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Установить размеры земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющих трех и более детей, для индивидуального строительства от 600кв.м. до 1000кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства от 600кв.м. до 2000кв.м. на территории Михайловского сельского поселения Северского района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию  Михайловского сельского поселения Северского района

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района

Е.С. Клименченко